



Paul R. LePage
GOVERNOR

STATE OF MAINE
DEPARTMENT OF TRANSPORTATION
16 STATE HOUSE STATION
AUGUSTA, MAINE 04333-0016

David Bernhardt
COMMISSIONER

February 4, 2015
Subject: **milling & overlay**
State WIN: 020318.00
Location: **Augusta**
Amendment No. 3

Dear Sir/Ms:

The following questions have been received:

Question: The details and construction notes state milling will take place full width, curb to curb. Will the contractor be required to mill back into any of the several intersections or will milling remain the same width through the entire intersection?

Response: Yes, the Department will require milling into the side roads as to make a safe transition prior to any paving and to ensure proper matching of the side road elevations with mainline.

Question: Due to the significant amount of traffic, both day and night, on rt 9; would the department consider paying for traffic officers to increase the safety for both crews and the traveling public?

Response: The Department does not feel traffic officers are needed with the low traffic volumes during night time construction.

Consider this information prior to submitting your bid on **February 11, 2015**.

Sincerely,

George M. A. Macdougall P.E.
Contracts & Specifications Engineer



PRINTED ON RECYCLED PAPER